
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Gminnego w Bobrowicach 

Na podstawie art. 159 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie, dla którego Gmina Sławno jest 
organem prowadzącym, do przeprowadzenia czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Gminnego 
w Bobrowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno oraz 
Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
 
 
 

Z-ca Wójta Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB54A8E-4D56-42AF-8D10-2A4A5D43BF2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


